
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年5月31日
ビジネスインテリジェンス（BI）ソフトウェアライセ
ンス使用契約

エヌ・ティ・ティ・ス
マートコネクト（株）

           1,276,000 令和5年6月2日 令和5年6月30日

令和5年6月8日 市立中学校吹奏楽部楽器 （株）森岡楽器            1,174,800 令和5年6月12日 令和5年8月31日

令和5年6月20日 呼吸保護用資器材 （株）ニットー            3,075,600 令和5年6月22日 令和6年1月22日

令和5年6月21日 保育士服・育成会服・幼稚園教諭服上衣 （株）ナカジマ            1,134,265 令和5年6月23日 令和6年3月29日

令和5年6月21日 保育士服・育成会服・幼稚園教諭服下衣
近畿官公需被服協
同組合

           1,023,220 令和5年6月23日 令和6年3月29日

令和5年6月21日 夏季用技術服 （株）カマタニ            1,321,320 令和5年6月23日 令和6年3月29日

令和5年6月21日 作業服
（株）エスティーユニ
フォーム

           3,993,330 令和5年6月23日 令和6年3月29日

令和5年6月21日
行政事務用プリンタの賃貸借および保守に関
する契約

ＮＥＣキャピタルソ
リューション（株）

         25,839,000 令和5年6月23日 令和10年12月31日 長期契約

令和5年6月28日 軽乗用自動車（電気自動車）
（株）阪上自動車工
業所

           2,475,000 令和5年6月30日 令和5年12月28日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


